ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 02                                                                               от 24 января  2013 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения:

- разрешенного использования земельного участка с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «земли под домами индивидуальной жилой застройки», с «для ведения личного подсобного хозяйства»  на «под объекты торговли строительно-хозяйственными товарами и авто-мойку», перевода  жилых зданий в нежилые, о выделении  арендное пользование  земельных участков
В соответствии со ст. 11.2. и ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения « Об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1 и  протокола земельной комиссии Администрации г. Назрань от 15.01.2013 г. № 54

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам  изменения разрешенного использования земельных  участков:

- с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  « для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:
– Насыр-Кортский  административный округ , ул. Дугиева, 46;
– Насыр-Кортский  административный округ , ул. Солнечная, 8;

– Насыр-Кортский  административный округ , ул. Революционная, 12;

– Центральный административный округ , ул. Грейдерная, 18;

– Насыр-Кортский  административный округ , ул. Берсанова,11;

         2)   о выделение в арендное пользование земельных участков площадью  9 кв.м. под установку трансформатора, расположенного по адресу: ГАО г.Назрань, возле перекрестка улиц Базоркина и Мальсагова ;

3) в связи с необходимостью переноса участка ВЛ-10Кв в г. Назрань от ТП-1-1 (пос. Таргим) до опоры №22 о выделении участка согласно прилагаемой схеме;

4) о выкупе земельного участка площадью 170 кв.м., принадлежащего заявителю на праве постоянного (бессрочного) пользования, так как он является собственником здания, находящегося на нем, расположенного по адресу: с. Алхасты, ул. Ленина, 59;
5) о переводе из жилого помещения (дома) в нежилой  площадью 746,7 кв.м. для использования под объекты торговли строительно-хозяйственными товарами и авто-мойку (принадлежащий заявителю на праве собственности) и изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 800 кв.м. с «ЛПХ» на «под объекты торговли строительно-хозяйственными товарами и авто-мойку», расположенные по адресу: Н-КАО г. Назрань, ул. Южная, 42;

6) об уточнении площади земельного участка на основании межевого дела, изменив ее с 1500 кв.м. на 771 кв.м., так как реальная площадь меньше, чем указана на кадастровом паспорте, расположенного по адресу: Н-КАО г. Назрань, ул. Осканова, 20;

2. Публичные слушания провести  4 февраля  2013 г. с 15-00 по 15-30 часов в Администрации г. Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина,13.

3. Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                                           М.С. Парчиев